
 
MĚSTO LOVOSICE 

ul. Školní 407/2, 410 30 Lovosice, fax 416 532 130, e-mail: meulovo@meulovo.cz 

 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ, DOPLNĚNÍ K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI – III.  
 

 
 

„Modernizace 6 bytových jednotek v Domě s pečovatelskou službou v Lovosicích“ 
 
 

 
ZADAVATEL:  Město Lovosice 
sídlem:    ul. Školní 407/2, 410 30 Lovosice 
IČ:    002 63 991 
osoba oprávněná za zadavatele jednat:  Ing. Milan Dian, Ph.D. 

 
 
 

V Lovosicích, dne 22.11.2016 
 
Zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu zadávané dle Směrnice Rady města Lovosice č. 1/2016, mimo 
režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek s názvem „Modernizace 6 bytových jednotek v 
Domě s pečovatelskou službou v Lovosicích“ sděluje vysvětlení, doplnění k již poskytnuté zadávací 
dokumentaci. 
 
Zadavatel vydává vysvětlení, týkající se elektroinstalace  
 
1/ Zásuvky, které budou umístěny u kuchyňské linky a v koupelně, musí mít samostatné jištění. 

2/ Elektroinstalaci doplní uchazeč kouřovým chráničem. 

3/ V PL rozvodnici bude jištění zásuvkový okruh kuchyňská linka, zásuvkový okruh koupelna, zásuvkový okruh 
zásuvky ostatní, světelný. 
 
 
Zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 
 
Uchazeči, kteří svou nabídku již podali, mají možnosti ji zneplatnit (funkce „zneplatnit nabídku“) a podat 
znova. 
 
 
Uvedené vysvětlení, doplnění k zadávací dokumentaci je zveřejněno na profilu zadavatele, který je 
dostupný na https://zakazky.meulovo.cz 
 
 
 
 
 
--------------------------------------- 
Ing. Milan Dian, Ph.D.  
starosta  

http://www.meulovo.cz/bc-lenka-lizlova-tomanova/o-1121/p1=1070
https://zakazky.meulovo.cz/

		2016-11-22T13:34:50+0000
	Not specified




